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Cumhuriyet Bayramı kutlamalarında vatandaşlara seslenen Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, "4-5 yıl içeri-
sinde 14'üncü Cumhurbaşkanı seçimleri de var. Bir de Bolu'dan Cumhurbaşkanı çıkaracağız. Var mısınız?" dedi.

BAŞKAN ÖZCAN’DAN CUMHURBAŞKANLIĞI MESAJI

BAiBü AKADEMiK YIL AÇILIŞINA BiNALi YILDIRIM KONUK OLACAK Bolu Abant İzzet Baysal Üniversite- dan İzzet Baysal Vakfı Başkanı Ah-si (BAİBÜ), 2023-2024 Akademik met Baysal'ın mesajı okunacak ve Yılı Açılış Töreni'ni 31 Ekim Salı gü- BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa nü saat 14.00'dayapılacak. BAİBÜ Alişarlı açılış konuşmasıyla öğren-Kongre Merkezi Bordo Salon'da dü- cilere akademisyenlere seslene-zenlenecek törene, önceki Dönem cek. TBMM Başkanı ve son Başbakan Binali Yıldırım da davetli olarak ka- Açılış dersleri ve takdimleri ile de-tılacak. vam edecek programda son Baş-bakan Binali Yıldırım yeni dönemin Bolu Abant İzzet Baysal Üniversite- ilk dersini verecek. Ayrıca, profe-si 2023-2024 Akademik Yıl açılışı sörlük, başarılı sporcular ve akade-saat 14.00'da düzenlenecek olan mik başarı belgelerinin takdimi ya-salon programı ile başlayacak. pılacak. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının Binali Yıldırım, BAİBÜ programında okunmasıyla başlayacak program- ayrıca Hukuk Fakültesi ve Tıp Fa-da ilk olarak iklim elçisi öğrencisi ko- kültesi Morfoloji Ek Binası açılışları-nuşma yapacak. Ar- dın- nı da gerçekleştirecek. 

“4-5 Yıl İçerisinde Bolu’dan
Cumhurbaşkanı Çıkaracağız”
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Bolulular 100.Yıl Coşkusunu
Oğuzhan Koç ile Yaşadı

4’TE4’TE

“KALBi ve AKLI DOYURACAK
 Özkalem’den Çocukları ve Gençleri Koruma Çağrısı:

Köroğlu TV 0374 217 23 53 www.koroglugazetesi.com koroglugazetesi@gmail.com

OYUNLAR SEÇMELiYiZ”

5’TE

URALOĞLU YENi OTOBANIN
GüZERGAHINI AÇIKLADI

5’TE

100. YIL GAZETESi BüYüK BEĞENi TOPLADI
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OĞUZHAN EKE
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BAiBü’de Cumhuriyetin 100. Yılına
Yakışır Fener Alayı Cumhuriyetimizin 100. Yılı etkinlileri kapsamında 

BAİBÜ'de Bolu Valisi Erkan Kılıç himayelerinde
fener alayı yürüyüşü düzenlendi. 

Yürüyüşe; Bolu Valisi Er-
kan Kılıç, Rektör Musta-
fa Alişarlı, Milli Eğitim İl 
Müdürü, SGK İl Müdürü, 
GSB İl Müdürü, Kültür 
Turizm Müdürü, İl Jan-
darma Komutanı, İl Em-
niyet Müdürü, Rektör 
Yardımcıları, akademik 
ve idari personeli ile çok 
sayıda öğrenci katıldı.

Bayraklarla ve meşalelerle metrelerce 
uzunlukta Cumhuriyetimizin yüzüncü 
yılının şanına yaraşır bir fener alayı ol-
du.

Öğrenciler çalınan ve söylenen marşla-
ra hep bir ağızdan eşlik ettiler.

Tam bir bayram havasında gerçekleşen 
fener alayımız coşkuyla başlayıp coş-
kuyla sonlandı.

BOLU MYO’DAN KIZILAY
Yerel-Süreli Yayın

YIL: 18
SAYI: 5902
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2024 YILI SÜRÜCÜLÜ YAKITSIZ 2 ADET TAŞIT KİRALAMA HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
almaktadır: fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
İKN :2023/1176663 müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
1-İdarenin düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
a) Adı :BOLU ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

MÜDÜRLÜĞÜ ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

b) Adresi :SAGLIK MAHALLESI SEHITLER CADDESI 54 14300 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
BOLU MERKEZ/BOLU 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

c) Telefon ve faks numarası :3742703573 - 3742703571 Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
2-İhale konusu hizmet alımın 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
a) Adı :2024 YILI SÜRÜCÜLÜ YAKITSIZ 2 ADET TAŞIT 4.4.1. Kamu kurum kuruluşları veya özel sektörde sürücülü araç kiralama hizmet alımı işi

KİRALAMA HİZMET ALIMI 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
b) Niteliği, türü ve miktarı :2 Adet Sürücülü Yakıtsız Taşıt Kiralama 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024 ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
d) İşe başlama tarihi :01.01.2024 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
3-İhalenin çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :16.11.2023 - 10:30 sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
B) İhale komisyonunun toplantı yeri :Bolu Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
(e-tekliflerin açılacağı adres) 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak teminat vereceklerdir.
kriterler: 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 15. Diğer hususlar:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır. Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
BOLU ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1917838                                                                                                                        
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Anadolu Otoyolu'nun Bolu Dağı geçi- dan tekrar otoyola katılım sağlayabili-
şindeki onarım çalışmalarının yarısın- yor. Kara yollarının yapım, bakım ve 
dan fazlası tamamlandı. Ulaştırma ve onarım çalışmaları sürdürülen kesim-
Altyapı Bakanlığı tarafından Anadolu lerinde ulaşım kontrollü sağlanıyor.
Otoyolu'nun Bolu Dağı geçişi Kay-
naşlı-Abant kavşaklarında 23 kilomet- ÇALIŞMALAR NE ZAMAN BİTE-
relik kesimde başlatılan onarım çalış- CEK?
malarında ilerleme oranı yükseliyor. Karayolları ekipleri, yolun 9 Kasım'da 

ulaşıma açılması için çalışmalarını yo-
Söz konusu kesimde ulaşım Kaynaşlı ğun şekilde sürdürüyor.
kavşağından D-100 Devlet yoluna ak-  
tarılırken, sürücüler Abant kavşağın-

Bolu Dağı Tüneli
Karayolları Genel Müdürlüğünün yol durumu bültenine 

göre, Anadolu Otoyolu'nun Kaynaşlı-Abant kavşakları ke-
siminde (Bolu Dağı Tüneli geçişi) tünel portal yapısı ve 
viyadüklerde genleşme derzi yenilemesi çalışmaları ne-

deniyle Ankara istikametinde otoyol trafiğe kapatıldı. 

Ne Zaman Açılacak?

Kaza, Karacaağaç-
Bahçeköy grup bağlantı yo-
lunda Yazıören köyü mevki-
inde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, Karacaa-
ğaç-Bahçeköy grup bağlantı 
yolunda seyreden Şemsi Ö. 
idaresindeki 14 DF 696 pla-
kalı otomobil, Yazıören köyü 
mevkiinde kontrolden çıktı.

KULLANILAMAZ HALE GELDi
Olay yerine gelen sağlık ekipleri, araçtan 
vatandaşların ve itfaiye ekiplerinin yardı-
mıyla yaralıları çıkarttı. Ambulansa götürü-
lerek ilk müdahaleleri yapılan yaralılar Bo-
lu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Kontrolden çıkan otomobil, yol üzerinde bu-
lunan 2 ağacı devirerek kullanılamaz hale 
geldi.

Meydana gelen kazada sürücü Şemsi Ö. 
ve yanında yolcu konumunda bulunan 
Emir T. yaralandı. Yoldan geçen diğer sü-
rücüler durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne 
bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sağlık, jan-
darma ve itfaiye ekipleri sevk edildi. İHLAS HABER AJANSI

YASİN CELAL TORUN

İki otomobilin çarpıştığı kaza kamerada
Karabük'te 
iki otomo-
bilin çar-

pışması so-
nucu 1 ki-

şinin yara-
landığı ka-
za anı gü-
venlik ka-
merasına 

yansıdı.

Kaza, Beşbinevler 75. lesinin ardından yaralı 
Yıl Mahallesi 107 Nolu Karabük Eğitim ve 
Sokakta meydana gel- Araştırma Hastanesi'-
di. S.A. sevk ve idare- ne kaldırıldı.
sindeki 34 UE 8361 pla-
kalı otomobil E.A. sevk Tedavi altına alınan ya-
ve idaresindeki 06 AE ralının sağlık durumu-
1900 plakalı otomobille nun iyi olduğu öğreni-
çarpıştı. Kazada 34 UE lirken kaza ile ilgili in-
8361 plakalı araçta yol- celeme başlatıldı.
cu olarak bulunan Ş.A. 
yaralandı. İhbar üzeri- Kaza anı bir iş yerinin 
ne olay yerine polis ve güvenlik kamerasına 
112 Acil Servis ekipleri yansıdı.
sevk edildi. Sağlık  
ekiplerinin ilk müdaha- İHLAS HABER AJANSI
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Bolu'da Cumhuriyetin 100. yılı, eşi benzeri gö-
rülmemiş bir kalabalıkla coşkuyla kutlandı.

BOLU BELEDiYESi COŞKULU FENER ALAYI iLE
CUMHURiYETiN 100. YILINI KUTLADI

Cumhuriyet Bayramı Coşkusu
Oğuzhan Koç ile Yaşandı

OĞUZHAN EKE
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BiLAL
ESEN

Üçüncü Dünya Savaşı Geliyor
Üçüncü dünya savaşının ⁃Bu orantısız ve anormal 
çıkmasının an meselesi büyüklükteki askeri gücün 
olduğunun kanıtlarını asıl hedefi neresidir?
vereceğim bu yazımda.

⁃Bunun dışında iki yıldır 
Şimdiye kadar birçok Dedeağaç ve Ege 
ülkelerde kendi menfaatleri, adalarına yapılan anormal 
maddi çıkarları için yıllardan askeri yığınağın, Doğu 
beri ileriye dönük canlar Avrupa'ya yapılan planlı 
yakan, ülkeleri parçalayan askeri yığınağın, 
bu açgözlü beleşçi ABD Romanya'da ABD ve Fransa 
Dünya tarihinden silahlı kuvvetleri tarafından 
silinmedikçe dünyada hiçbir yapılan askeri tatbikatın 
Allah'ın kulu insana rahat manası nedir?
yüzü yoktur.

⁃Rusya'yı kışkırtarak 
Gelelim işin gerçek yüzüne: Ukrayna'ya saldırtan ve 

askeri gücünün kırmasının 
Görmezden gelinen veya Filistin'le yola çıkan planla 
halka duyurulmayan birçok bağlantısı var mıdır?
gelişmeler oldu son birkaç 
ay içerisinde. ⁃Türkiye'de yıllar önce 

sınırların mayından 
İsrail'in devam ettirdiği bu temizlenip yolgeçen hanına 
savaşın arkasında yatan BOP dönmesinin, içerisinde ne 
Projesinin acilen olduğu belirsiz milyonlarca 
gerçekleşmesi hamleleri dir. mülteci sokularak 

demografik yapının 
Hamas'ın İsrail'e ilk olarak dönüştürülmesinin, 
bombalar atıp saldırı Ergenekon operasyonu ile 
yaparak yüzlerce insanın TSK'ya zarar verilmesinin, 
ölümüne neden olmasının soysa ekonomik yapının 
arkasında yatan da yine çökertilmesinin bu planla bir 
İsrail'in eline koz vermek bağlantısı var mıdır?
taktiğidir.!

⁃Irak ve Suriye'nin terörize 
 Neden böyle edilerek parçalanmasının, o 
düşündüğümüze gelirsek bölgelerde konuşlandırılıp 
birçok nedenler var ve şimdi başta Türkiye olmak üzere 
onları açıklayacağım. bölgenin başına bela edilen 

PYD ve PKK terör örgütlerine 
⁃ Acıma ve insaf hissi yapılan büyük mühimmat 
olamayan, vicdansız ABD ve eğitim desteğinin bu 
neden dünyanın en yeni ve planla bir bağlantısı var 
en büyük uçak gemisi olan mıdır?
USS Gerald R. Ford'u İsrail 
kıyılarına gönderdi? Bu durumda Sayın 

Cumhurbaşkanımızın (İsrail'e 
⁃Ardından neden ikinci uçak değil) “Ey Amerika sen ne 
gemisi Dwight D. Eisenhower' yapmaya çalışıyorsun da 
i gönderiyor? Üstelikte 300 bunca çoluk çocuk 
civarı bombardıman uçağı demeden kan dökülmesine 
taşıyan her iki dev gemiye öncülük ediyorsun, derhal 
eşlik eden deniz üstü ve altı bu savaşa dur demelisin ve 
gemi filosu ve binlerce asker savaşı durdurmalısın” 
eşliğinde! demesini bekliyoruz!

⁃Bu da yetmezmiş gibi Şuna eminim ki, Sayın 
neden uçak filosu sayısını Cumhurbaşkanımızın bu 
ikiye katlamak için başka çıkışı ile savaşı durduracak 
saldırı uçakları da gönderdi? gücü ve kudreti vardır.!

⁃Ayrıca neden özel harekât Sorular soran ve birçok 
kuvvetlerinden oluşan konular hakkında bizleri 
profesyonel bir ekibi İsrail'e aydınlatan, Sayın Dr. Vecdet 
sevk etti? Öz beyefendi bu konular 

hakkında şunları da 
⁃ABD'nin dışında İngiltere ve söylemiştir.
Fransa neden bu askeri 
güce takviye olarak bölgeye “Yıllardır ABD'nin güdümü 
donanma gönderdi! altında faaliyet sürdüren, 

içeride kaplan dışarıda kedi 
Şimdiye kadar birçok olan, ülkeyi içinde 
ülkelerde kendi menfaatleri, bulunduğu felakete taşıyan 
maddi çıkarları için yıllardan AKP iktidarı var olduğu 
beri ileriye dönük canlar sürece tehlike ve sonuçları 
yakan, ülkeleri parçalayan kaçınılmaz olacaktır” 
bu açgözlü beleşçi ABD demiştir.
Dünya tarihinden 
silinmedikçe dünyada hiçbir Üstün devlet aklı sayesinde 
Allah'ın kuluna hiçbir rahat ikinci dünya harbine 
yüzü yoktur. bulaşmayan Türkiye, bu kez 

de çok itidalli ve son derece 
Şimdi soruyorum: akıllı olmak zorundadır.

⁃Her şey sadece 3,1 milyon Çünkü bu savaşta ilk hedef 
nüfusu Batı Şeria'da, 2,3 Türkiye olacaktır. Zira 
milyon nüfusu ise Gazze yüzyıllardan beridir ABD ve 
Şeridi'nde yaşam batı emperyalist devletlerin 
mücadelesi veren toplam gözü Türkiye'dedir.
5,4 milyonluk sefil Filistin'le 
baş etmek için midir.? Saygılarımla

“KALBi ve AKLI DOYURACAK
Ülkü Ocakları Bolu İl Başkanı Cihan Özkalem, özellikle sosyal medya ve eğitim camiasından gelen bil-
giler doğrultusunda çocukların zararlı oyunlar oynadığına dikkat çekerek çözüm yollarını vurguladı. 

öZKALEM’DEN ÇOCUKLARI ve GENÇLERi KORUMA ÇAĞRISI:

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab- dan başlayıp Nallıhan-Göynük- bir heyelandan dolayı Ankara-
dulkadir Uraloğlu, TRT Haber'e Akyazı üzerinden Kuzey Marmara İstanbul arasını ulaşıma kapatmış-
son projeler hakkında bilgi verdi. Otoyolu ile buluşmuş olacak. Do- tık. Önümüzdeki günlerde orayı 
Bakan Uroğlu'nun değindi projeler layısıyla biz sadece iki il arasında- açacağız. Artık bu yollar yeterli gel-
arasında Ankara - İstanbul arasına ki ulaşımı değil orta koridorda bu- miyor. Araç sahipliği 28 milyonlara 
yapılacak yeni otoban da vardı. Bo- lunan Türkiye'nin bu anlamdaki eli- ulaştı. Yeni yollara ihtiyacımız var 
lu'nun güneybatısından geçecek ni de güçlendirmiş olacağız. Anka- kapasitemiz orada da dolmak üze-
yeni otoban ile Kuzey Marmara ra ile İstanbul arasında şu anda re. Dolayısıyla biz orada yeni bir 
Otoyolu Ankara'ya bağlanacak. devlet yolumuz var. Bu halen hiz- otoyol planlayıp yapımını da ger-

met ediyor. Ayrıca bir otoyolumuz çekleştirerek kapasite dolduğu za-
Bolu'dan geçen D-100 karayolu ile var Bolu Dağı'ndan da geçen o hiz- man alternatif bir kapasiteyi de hiz-
TEM Otoyolu'nun artık yeterli gel- met ediyor. Bir ay süredir Bolu Da- mete sunmuş olacağız" dedi.
mediğini aktaran Uroğlu, "Ankara'- ğı'nda geçen yıl meydana gelen  

 Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir 

Uraloğlu, yeni otoba-
na ilişkin, "Ankara'-
dan başlayıp Nallı-
han-Göynük-Akyazı 

üzerinden Kuzey Mar-
mara Otoyolu ile bu-
luşmuş olacak" dedi.

ASLI AKIŞ

OĞUZHAN EKE
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Yaşayan Dini Hayat
(D.İ.B. Başkanlık Müftüsü)

Bolu Gazeteci ve Yazarlar Derneği, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları-
nın destansı mücadelesi sonucu kurulan Tür-
kiye Cumhuriyeti'nin 100. Yılına özel gazete 
çıkardı. Dernek üyeleri tarafından büyük bir 
özenle hazırlanan ve tamamı renkli 24 sayfa 
olan "YÜZÜNCÜ YIL GAZETESİ" binlerce ki-
şiye ulaştırıldı.

Tasarımı ve içeriğiyle arşiv niteliğinde olan 
Yüzüncü Yıl Gazetesi okuyuculardan tam 
not aldı. 
 

Yeni Başkan
CHP’DE GöREV DEĞiŞiMi

Atandı

100. YIL GAZETESi

SELDA SELİN ÖZBAY HABER MERKEZİ
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Soldan Sağa

SO ZUM UZ O ZUM UZ
BULMACA

1- Alp, yiğit- Kahramanlık öykülerine verilen ad 2- 
Aidat- Üzüntü- Tavır, davranış 3- Habeş soylusu- İs-
viçre'de bir ırmak- Kafa dengi, kafadaş 4- İlkel bir 
silah- Yönerge- Lantan'ın simgesi 5- En kalın er-
kek sesi- Ün, şan- Bir tür zamk 6- Din ile devlet iş-
lerini ayıran- Sırça- Siyah 7- Bilgiçlik taslayan kim-
se- İlave 8- Stadyum- Kalay ve kurşun alaşımı 9- 
Boru sesi- Mililitre(kısa)- Başkaları, el gün 10- Kalın 
ve kaba kumaş- Bir cins güvercin- Radyum'un 
simgesi 11- Sayıları gösteren işaret- Zulmeden- 
Uçurum 12- Rengi kızıla yakın bir çam türü- Ensiz- 
Yeşile çalan toprak rengi 13- Ticaret eşyası- Et sa-
tılan dükkân- Bakı 14- Akarsu yatağı- Bir tür mü-
rekkep balığı- Mühendis cetveli 15- Sodyum'un 
simgesi-Okyanus rüzgârı- Açıklamalar(eski dil). 

1- 16. Y.y da Bolu'da yaşamış, ezilenlerden yana mikroskop camı- Kas 9- Yılın aylarından biri- Nişas-
olan kişiliğiyle ün salmış, destansı bir halk kahrama- talı tanelerin, su ile kaynatılarak bulamaç kıvamına 
nı ve bir halk ozanı- İri yapılı genç 2- Nezir- Ters, zıt- getirilmiş hali 10- Sahnede oynanmak için yazılmış 
İlgi 3- Hidroelektrik santrali(kısa)- Bir kimsenin ege- oyun- Değerinden çok aşağı bir fiyatla alınan şey- 
menliğini tanıma- Amerikan pamuğu 4- Radon'un Bir nota 11- Çocuklar(eski dil)- Söz- Elektrik gerilimin-
simgesi- Bir çocuk oyunu- Kiloamper(kısa) 5- Cet- de evre 12- Sporda hamle, akın- Durum, vaziyet- 
Bir engeli sıçrayarak aşmak 6- Kullanma süresi- Ak- At üretilen çiftlik 13- Türk Eğitim Derneği(kısa)- Ol-
deniz bitki örtüsü 7- Hoş, güzel- Türk Halk Müziğinde gun, yetkin kimse- Köpek yiyeceği 14- İstanbul'un 
telli bir çalgı, bağlama 8- Neodim'in simgesi- Bir bir ilçesi- Öğrenme isteği- Uzaklık anlatır 15- Haykır-

ma, bağırma- Bir binek hayvanı- Ustalık, hüner. 

Yukarıdan Aşağıya

Çamlıbel aşıldı, Bolu yol oldu. Gönüller karardı, yürekler çöl oldu. Hakka kul olmayan, kula kul oldu. Edep, erkan, huy değişti Köroğlu.

Başarıyı kutlamak İyİdİr Ama başarısızlıklardan alınan derslerİ İyİ öğrenmek daha önemlİ
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B A S A M A K A L A L E Z A R
İ M A R E T A N A Z İ K A T A

T U T U A A K İ L A M A M A K
A T A Z A M A N A V İ R A A A
F A B E K A R A Y A N A T A M
A Y A A A K A M E T A L A M E
T A B İ R A S A L A T A A İ T
A Y A S A D U T A N E F E R A

R A F A R E
A K A F İ A
Ş A H İ K A
A P A R A T

K A K A T
A N A R A
Y A L İ A
E N A Y İ

Sonbaharın ardından yavaş ya- arasında; 40 liradan başlıyor Balkabağı 15-20 lira arası bir fi- arası bir fiyatla satılıyor. Tarha-
vaş kışa doğru gidiyoruz. Kış 100 liraya kadar yükseliyor. yatla satılıyor. Pazarda satış ya- nalarımız 150 lira. Makarnaları-
aylarında bolca tüketilen sebze pan Beratiye Özcan, "bal ka- mız 60-70 lira arası, keşlerimiz 
ve meyveler de Bolu Pazarında YEŞİLLİKLERDE DE FİYAT baklarımız 20 lira, insanlar da de 50-60 lira arası. Ekmekleri 
tezgahları doldurmaya başladı. DEĞİŞMEDİ tercih ediyor. Bolu'nun Ovadü- kendimiz yapıyoruz. Satışlar 
Nar, hurma, hünnap, karnaba- Maydanoz, dereotu, nane, ro- zü Mahallesinde yetiştiriyoruz son bir aydır biraz durgun. Ön-
har ve lahanayı bolca görüyo- ka, tere ve limon 10 lira, yeşil kabaklarımızı. Kendimiz yetişti- ceden getiriyorduk hemen biti-
ruz. Fiyatlar ise haftalardır aynı soğan 15 ve marul 15 lira. Ha- riyoruz, kendimiz satıyoruz." di- yordu, şimdi bazen bitiyor ba-
ancak tezgah tezgah 5-10 lira- vuç, göbek marul, mor lahana ye konuştu. zen bitmiyor. Satışlar durgun 
lık fark görülüyor. ve turp çeşitleri ise 20 lira. yani."

Türkan Yaman, barbun diye de 
Karnabaharın fiyatı büyüklüğü- MANDALİNA VE NAR EN tabir edilen, özellikle içi ile ye- KURU MEYVELER DE SATI-
ne göre değişiklik gösteriyor: ÇOK TERCİH EDİLENLER- mek yapılan fasulye çeşidine LIYOR
en küçüğü 25, orta boyu 30, en DEN dair bilgi verdi: "Bununla fasul- Pazarda kuru meyveler de yer 
büyüğü ise 40 lira. Brokoli 30, Kışın gelmesiyle beraber man- ye yemeği, çorba yapılır. Pila- alıyor. Kuru Malatya dutu 150, 
lahananın kilosu ise 15 lira. Pa- dalina, nar, ayva ve hurmayı vın yanına pişer, yersin güzel- Adıyaman Besni kuru üzümü 
tates 20 liraya kadar yükseliyor, tezgahlarda bolca görmeye baş- ce. Fiyatı 80 lira ama 75'e de 120 ile 180 lira arasında değişi-
soğan da 15 lirayı görüyor. Sa- ladık. Mandalina 15-20 lira ara- veriyoruz 65 liraya da…" yor, sarı hurma kurusu 80 lira, 
latalık, patlıcan, kabak ve limon sı, nar, üzüm ve muz 30, hur- Malatya kuru kayısı ise 280 ile 
10 lira, domates 25, fasulye 30, ma ve incir 50, Seben elması EKMEK, TARHANA, ERİŞ- 300 lira arası satış görüyor. 
mantar 70, biber çeşitleri ise 15-20 lira arası, armut ve şefta- TE…  
20-25 lira arasında değişiyor. li 25, ayva 20 lira. Bolu Pazarında ekmek, tarha-

na ve erişte de satılıyor. Safiye 
Sarımsak fiyatını koruyanlar BALKABAĞI DA REVAÇTA Bulut, "Ekmeklerimiz 35-40 lira 

Kış Bolu Pazarında kendini göstermeye başladı. Nar, hurma, hünnap, karnabahar ve 
lahanayı tezgahlarda bol bol görüyoruz. Bakın fiyatları ne kadar...

TEZGAHLARI SüSLüYOR

Kestane geçtiğimiz haftadan dolayı da sobanın üstünde ka-
itibaren pazarda görücüye çık- vurmanın hayalini kuran, fırın-
tı. Ancak Bolu'nun en büyük da pişirmeyi tercih edenler 
pazarı olan Bolu Pazarında sa- hüsrana uğradı.
dece tek tezgahta kestane 
var. Sebebi ise kestanenin az Kimi vatandaş, "almayın çok 
olması ve toplamaya getirilen mu lazım, yemeseniz de olur" 
sınırlama. Fiyatı ise 150 ile dese de kimi vatandaş da "pa-
200 lira arasında değişiyor. Fi- halı da olsa alıp, yenmeli" di-
yatları gören vatandaşlar "çok yor. 
pahalı, bu ne böyle" diyerek 
tepki gösterdi. Bu durumdan 

Kestane Hayali

Kış aylarının en sevilenlerinden biri kes-
tane keyfi. Ancak bu sene hem az bulunu-
yor, hem de fiyatı ağızları açık bırakıyor. 

Kuranlar
Hüsrana Uğruyor

EBRU BUKET EKE

YASİN CELAL TORUN
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“DESTEK VERMEYE

YALÇIN KOŞUKAVAK’TAN TARAFTARA öZEL TEŞEKKüR

Boluspor Teknik Direktörü Yalçın Koşukavak geriden gelip 2-1 kazanılan 
Bodrum FK karşılaşması sonrası oyuncularına ve taraftarlara teşekkür etti.

Boluspor, sahasında Bodrum FK'yı değiştirdiğini belirterek; "Oyuncularım oyun oynamaya başladık. Bazı mevki- “TARAFTARIMIZA ÇOK TEŞEKKÜR ciddi cevaplar verdi. Bu kadar topu ha-
Onur Ulaş ve Naby'nin golleriyle 2-1 çok özverili bir oyun ortaya koydular. lerde destek oyuncu eksi var. Mesela EDİYORUM” vaya kaldıran rakibe karşı çok ikili mü-
mağlup ederek ligdeki puanını 12 yap- Bazı mevkilerde bazı eksikliklerimiz Kayamba sakatlık nedeniyle oynama- Koşukavak, kırmızı beyazlı taraftarlara cadele oldu. Birçoğunu da kazandılar. 
tı. Maçın ardından Boluspor teknik di- var. Ben son iki karşılaşmada önce Gi- dı. Sağ kanatta tek oyuncum Hakan Bil- da teşekkür ederek; "Tabi bazen olu- Taraftarımıza çok teşekkür ediyorum. 
rektörü Yalçın Koşukavak alınan galibi- resunspor maçı ve sonrasında Bodrum giç'ti. Maç içinde Hakan'a bir şey ola- yor, bazen olmuyor. Futbol da bu var. Sayı olarak kalabalık gördüm. Onlar bi-
yetin ardından açıklamalarda bulundu. maçı devamında dizilişi ve oyun planı- cak diye çok korktum. Oda bugün iyi Bazen plan tutuyor, bazen tutmuyor ba- ze destek vermeye devam etsinler. Biz-

nı değiştirdim. Daha önce oynadığımız oynadı. Oyuncularım çok özverili bana zen oyuncular oynuyor, bazen de oy- de kazanmaya devam ederiz. Bu gün 
“OYUNCULARIM ÇOK ÖZVERİLİ BA- oyun modelinde skoru bulamadığımız da çok inanıyorlar, benim söylediğim nayamıyor. Ama kazanan takım olmak için herkese teşekkür ediyorum" şek-
NA DA ÇOK İNANIYORLAR” gibi kalemizde golde görüyorduk. Biraz planları stratejileri samimi içtenlikle ya- çok önemli çok kıymetli. Bugün takım linde konuştu.
Koşukavak, son iki maçta oyun planını oralarda tamirat yaptık, daha dengeli pıyorlar" dedi. gerçekten çok iyi mücadele etti, çok 

DEVAM ETSiNLER”

Giresun. Ülkenin kuzeyinde fındığı beyazlı camiada yüzleri güldürüp 
ile ünlü şehrimiz. Boluspor adeta bir bayram havası estirmiş 
geçtiğimiz haftayı Giresun durumda. Ayakları yere sağlam 
deplasmanından 3 puan alarak basan, özgüveni yüksek bir takım 
tamamladı. Yeşil beyazlı ekipte işler görüntüsü vermeye başladı 
bu sezon yolunda gitmiyor. Bir Boluspor. Oyun yeterli mi, pozisyon 
galibiyet ve üç beraberlik ile 10 üretilebiliyor mu, saha içi 
puan alabilen Çotanaklar ligin alt varyasyonlar yapılabiliyor mu 
sıralarında. Bodrum. Dünyaca ünlü tartışılabilir ama Bodrum 
turizm cennetimiz, mandalinası maçındaki mücadele, istek 
meşhur. Bodrumspor'da ise tartışılamaz. Özellikle skor olarak 
görüntü Giresun'dakinin tam tersi. gerideyken maçı çevirebilmek 
Memleketin güneyindeki bu şirin önemli.
ilçe, ismini turizm dışında futbolda 
da duyurabilmek için doğru bir Daha da önemlisi bu sene 
yapılanma sergiliyor. İlk kez Cumhuriyetimizin 100. yılını kutluyor 
oynadıkları bu ligde, geçen sene olmamız. 28 Ekim 1923'te 
play offlarda mücadele etmeleri Çankaya'da akşam yemeği 
sürpriz değil. Puan tablosuna yenirken ülkemizin kurucusu 
bakıldığında 17 puan ile yine ilk altı Mustafa Kemal Atatürk sofradaki 
içindeler ve Boluspor maçına arkadaşlarına; 
kadar da çok iyi futbol oynayarak 'Efendiler, yarın Cumhuriyeti ilan 
geldiler. edeceğiz.' diye hitap etti ve 29 
Memleketin kuzeyindeki ve Ekim 1923 tarihinde Ankara'da 
güneyindeki bu iki takımın ortak Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde, 101 
noktası Boluspor'a kaybetmeleri. Biri pare top atışı eşliğinde Cumhuriyet 
ligin zirvesine göz kırpmış durumda, ilan edildi. O gün bugündür milli 
diğeri ise dipten kurtulmaya bayramımız. 100. yıl kutlamaları 
çalışıyor. Giresun deplasmanına kapsamında ülkenin dört bir 
gitmeden önce maçtan puan köşesinde etkinlikler vardı. Bolu 
alınamaması durumunda küme Atatürk Stadyumu'ndaki programa 
düşmenin en büyük adayı olarak Bolu halkı yüksek düzeyde katılım 
lanse edilen Boluspor, iki haftada gösterdi. 29 Ekim Cumhuriyet 
alınan galibiyetlerle üst sıraları Bayramı kutlamalarında emeği 
zorluyor. geçen herkese teşekkürler. Çok 

güzel bir program hazırlanmış. 
Geçen dokuz haftada maçlarını Başta ulu önderimiz Mustafa Kemal 
adeta rakip kalede oynayan, Atatürk olmak üzere tüm 
oyuna hakim futbol sergileyen şehitlerimizi ve gazilerimizi minnetle 
Bodrumspor'a pozisyon bile anıyoruz. Nice bayramlara, nice 
vermeden alınan galibiyet kırmızı yüz yıllara...

ÇiFTE
BAYRAMOZAN KIRICI

TOSFED ve Bolu Offroad Spor zanan ikili, bu sezonki ilk Tür- önemlisi bugün Cumhuriyetimi-
Kulübü tarafından, Bolu Valili- kiye Ralli Şampiyonası etap ga- zin 100. yılını kutlarken, aynı 
ği, Gençlik ve Spor İl Müdürlü- libiyetini almış oldu. zamanda galibiyet sevinci ya-
ğü ve Bolu Belediyesi katkıla- şadık. Bu yarış, kariyerimdeki 
rıyla düzenlenen organizasyo- Yarışların bitiminin ardından en özel galibiyetlerden biri ol-
na katılan 63 araç ve 126 Hükümet Meydanı'nda düzen- du." ifadesini kullandı.
sporcu, ikinci günde 4 etapta lenen ödül töreninde, Bolu Va-
mücadele etti. lisi Erkan Kılıç, MHP Bolu Mil- Türkiye Ralli Şampiyonası'nda 

letvekili İsmail Akgül ve proto- bir sonraki etap Ege Rallisi, 
Toplam uzunluğu 294,63 kilo- kol üyeleri, sporculara kupa, 18-19 Kasım'da İzmir'de dü-
metre olan 9 etaptan oluşan ve plaket ve hediyelerini verdi. zenlenecek. 9-10 Aralık'ta Ko-
iki gün süren yarışları, Castrol caeli Rallisi ile devam edecek 
Ford Team Türkiye'den Ali En yakın rakibine 2 dakika 40 sezon, 23-24 Aralık'taki İstan-
Türkkan-Burak Erdener ikilisi saniye fark atan Red Bull spor- bul Rallisi ile sona erecek.
kazandı. cusu Ali Türkkan, "9 etabın 9'u-  

nu da kazanarak kusursuz ya-
Hafta boyunca tüm etapları ka- rışa imza attık. Her şeyden 

2023 Türkiye Ralli Şampiyonası’nda

Türkiye Otomobil 
Sporları Federas-
yonu (TOSFED) ta-

rafından Bolu'da 
düzenlenen Pet-
rol Ofisi Maxima 

2023 Türkiye Ral-
li Şampiyonası'-

nın 4. yarışı olan 
"100. Yıl Rallisi" 

tamamlandı.

4. Ayak Yarışları Tamamlandı

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN
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